第 153回日本輸血・細胞治療学会 関東甲信越支部例会 開催と参加登録 ご案内（第 2 報）

拝啓 師走の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお心よりお喜び申し上げます。
第 153 回日本輸血・細胞治療学会 関東甲信越支部例会の開催と参加登録についてご案内いたします。
尚、プログラムの詳細につきましては、2月上旬にホームページに掲載いたします。
また、一般演題につきましても、年末年始を挟むため 1 月 12 日（水）17:00 まで受付を延長しました。
参加登録は、下記要項にしたがってお申し込み頂きますようお願い申し上げます。

敬具
記

例会長：小林 博人（東京女子医科大学附属足立医療センター 輸血・細胞治療部）
日時：2022 年 2月 26日（土）10:00〜18:00（予定）
テーマ：『臓器移植と輸血療法 その最新の知見』
開催方式：Zoom ウェビナーによる開催

参加登録方法：下記事前参加登録フォームURLまたは二次元バーコードよりお申し込みください。

https://forms.gle/NXkDbXK7AcpukXN26

申し込み期限：2022年 1月 21 日（金）
振込期限：2022年 1 月 29 日（土）
振込先：銀 行 名： 城北信用金庫 尾久中央支店 店 番 号：112

口座番号：普通預金  0027834
口座名義： 第 153 回日本・輸血細胞治療学会関東甲信越支部例会 例会長 小林博人
※振り込み手数料は各自にてご負担下さい。

参加費：1000円（会員、非会員問わず）
参加費振込を確認後、Zoom ウェビナー視聴者用のURL を送信いたします。
抄録集冊子は、2月中旬以降に郵送いたします。
領収書・参加証明書は支部例会終了後に郵送いたします。

お問い合わせ先
例会事務局（〜2021 年 12 月）：東京女子医科大学東医療センター 輸血・細胞治療部 高野恭子
        TEL：03-3810-1111（代表） FAX：03-3810-1160
        E-mail：153reikai.ao@twmu.ac.jp
例会事務局（2022年 1月〜）：東京女子医科大学附属足立医療センター 輸血・細胞治療部 高野恭子
        TEL：03-3857-0111（代表） FAX：03-6807-1774
        E-mail：153reikai.ao@twmu.ac.jp

以上

https://forms.gle/NXkDbXK7AcpukXN26